
  8. neděle v mezidobí   

27. února 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za Zdenu Rybičkovu, syna, 
bratra Františka a celou rodinu. 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Středa      –     Popeleční středa – den přísného postu  

   Neděle     –     1. neděle postní                                  

 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý    18:00  –  Za Marii a Františka Urbánkovy a oboje rodiče 

  Středa  19:00  –  Za Ukrajinu, za dar míru a pokoje 

  Čtvrtek 18:00  –  A d o r a c e    

  Neděle  11:00  –  Za farníky 

 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
◆ Děkuji Vám za Vaše dary při sbírce „Haléř sv. Petra“ - minulou 

neděli se vybralo 11.500,- Kč.  
◆ V úterý bude s Vámi slavit mši svatou otec Miloš Kabrda. 

◆ V sobotu bude mše svatá na Křižánkách s nedělní platností – v 
18:00 hod. 

◆ Děkuji Vám také za dnešní sbírku na Charitu pro Ukrajinu. 
Sledujte webové stránky farnosti – pravděpodobně budeme 
posílat nějaké čisté nebo nové deky a další potřeby (buď přes 
Charitu, Člověk v tísni nebo přímo do Podkarpatské Rusi 
přátelům. Děkuji za první  nabídky farníků k ubytování 
ukrajinským rodinám. 

◆ Denně se modlíme za Ukrajinu – růženec je v 19:30. Od 1.3. 
již bude růženec začínat ve 20:00 hod. 

◆ Tlumočím pozvání – v pátek 4. března v 19:00 bude u sv. 
Prokopa přednáška prof., dr. Jaroslava Maxmiliána 
Kašparů: „Choroby současné rodiny“. 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 

http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

